
Zápis ze schůze Osadního výboru Všechrom 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis č. 11 ze schůze Osadního výboru Všechrom 
konané dne 17.6.2014 

Přítomní:  P. Soukup, J. Žemličková, R. Nedbal, R. Pták, I. Burdun,  
Omluveni: A. Adeltová, I. Pfortnerová, 
Nepřítomni: K. Semerák, R. Tintěrová 

1.) Obtok rybníka 
OV žádá OÚ Strančice o opravu přepadového stavidla v šachtě dešťové kanalizace (obtoku 

rybníka) na návsi (u autobusové zastávky) odplaveného při povodních 06/2013. 

2.) Silniční příkop před č.p. 2 
Na návrh nájemce č.p. 2 žádá OV OÚ Strančice o provedení odvodnění silničního příkopu u 

silnice III/00324 od zatáčky před č.p. 2 zpevněným žlábkem (např. z betonových dlaždic) do 
stávající dešťové kanalizace novým vtokem s mříží před vjezdem k č.p. 2 (příp. sníženým 
stávajícím kanálem). 

3.) Zpevnění vjezdu k č.p. 8 
OV nemá námitek proti zpevnění části obecního pozemku p.č. 421/4 od stávajících panelů 

k vjezdu k č.p. 8. 

4.) Údržba dešťových příkopů 
OV žádá OÚ Strančice o zajištění údržby (vyčištění) dešťových příkopů na pozemcích p.č. 

446/2, 446/7, 455/1 a 421/7. 

5.) Závady ve sjízdnosti komunikace 
OV opět urguje (viz. zápis č. 6 bod č. 8, zápis č. 8 bod 1 a zápis č. 10 bod č. 3) u OÚ 

Strančice odstranění závad ve sjízdnosti komunikace na p.č. 484 (překopy silnice nad p.č. 
35/4). 

6.) Inventura 
OV konstatuje, že inventura majetku obce v objektu č.p. 40 proběhla bez jeho účasti a bez 

jeho vědomí a OÚ Strančice opakovaně odmítl předložit OV k projednání seznam věcí 
navržených invetarizační komisí k vyřazení. Takový postup je v rozporu s čl. III a IV Směrnice 
pro činnost Osadního výboru Všechrom schválené zastupitelstvem obce usnesením č. Z-10-02-
06. 

Zapsal: Ing. Pavel Soukup 


